
株式会社サンスターライン 
本社:541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13 
TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766 

 

 

 

2025 年 12 月 14 日 

お客様各位 

                            ㈱サンスターライン 

関西（中部）運営チーム 

                              

PANSTAR FERRY 運航スケジュール変更のお知らせ（東京・名古屋航路） 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記本船につきまして、ダイヤの乱れににより、スケジュールに変更が生じており

ます。 

日頃より PANSTAR FERRY をご利用いただいておりますお客様には、大変ご不便をお掛け

いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

■ 対象船舶 

【PANSTAR GENIE NO.1 5750E/W（東京・名古屋）】 

 

■ 変更前スケジュール 

12 月 13 日（土） 釜山 出港 

12 月 15 日（月） 東京 09:00 入港 

 

■変更後スケジュール 

12 月 14 日（日） 釜山 4:00 出港 

12 月 15 日（月） 東京 13:00 入港 → 12 月 16 日（火） 朝一 搬入 

 

※名古屋はスケジュール確認でき次第ご案内致します。 

上記のスケジュールより再度変更となる場合がございます。 

以上 


